Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Rio Grande do Sul

PR-RS-0017618/2014

PORTARIA PR/RS Nº 233, DE 9 DE JUNHO DE 2014

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 591, de

20.11.2008, e no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR n° 696, de 30.09.2013,

e conforme solicitações contidas nos ofícios PRM/NH Nº 748/2014 e 750/2014, de 26.05.2014

(ÚNICO PRM-NHM-RS-00002765/2014 e PRM-NHM-RS-00002767/2014), resolve:

1. Dispensar  o  servidor  IVAN CORREA MANGOLINI,  Técnico  do  MPU /

Apoio  Técnico  Administrativo  /  Administração,  matrícula  6374,  da  função  de  confiança  de

Subcoordenador Administrativo,  Código FC-02,  da Procuradoria  da República no Município de

Novo Hamburgo;

2. Designar  o  servidor  IVAN  CORREA MANGOLINI,  Técnico  do  MPU  /

Apoio Técnico Administrativo / Administração, matrícula 6374, para exercer a função de confiança

de Chefe do Setor de Acompanhamento Processual, Código FC-01, da Procuradoria da República

no Município de Novo Hamburgo;

3. Dispensar a servidora VANESSA RIVA, Técnica do MPU / Apoio Técnico

Administrativo /  Administração, matrícula 22493, da função de confiança de Chefe do Setor de

Acompanhamento Processual, Código FC-01, da Procuradoria da República no Município de Novo

Hamburgo;

4. Designar a servidora VANESSA RIVA, Técnica do MPU / Apoio Técnico

Administrativo  /  Administração,  matrícula  22493,  para  exercer  a  função  de  confiança  de

Subcoordenadora Administrativa,  código FC-02, da Procuradoria da República no Município de

Novo Hamburgo.

FABÍOLA DÖOR CALOY

Publicada no DOU, Brasília, DF, 10 jun. 2014, seção 2, p. 59.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/42943/DOU2_2014_06_10.pdf?sequence=1&isAllowed=y